
Ｒ４ 「南郷そば」注文明細書 （令和４年　　　月　　　日）

お歳暮用

12/6受取

なまそば 半なまそば なまそば

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

4,500円 8,700円 4,000円 7,800円 4,500円 8,700円 3,400円 3,100円 3,400円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計
数量 個 個 個 個 個 個 個 個 個

記号 配達時間帯 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

4 16時～18時頃 円 円 円 円 円 円 円 円 円

5 18時～20時頃
6 19時～21時頃
7 20時～21時頃

郵便番号

配達時間帯
希望なし
午前中

12時～14時頃

●配達時間帯希望

住　　　　　所

南郷物産合同会社　　TEL ０１７８－８２－２３４８ 　FAX ０１７８－８２－３５４５

（〒　　　　　－　　　　　　　）  

1
2
3 14時～16時頃

※ご注文に係る個人情報は、南郷物産合同会社において厳重に保管し、ご注文商品のお届け及びご依頼主への今後の商品情報のご提供に使用させていただきます。

●ご依頼主
氏　　　名

合計
金額

記号
0

№ 住　　　所 電話番号氏　　　名

12/5発送 12/21発送 12/22発送 12/23受取

半なまそば なまそばなまそば

　　　　●商品代金合計(①～⑨の合計額)

電話番号

●お届け先明細 ゆうパックご希望の場合 店頭受取 ご希望の場合

配達
時間帯
希望
番号

お歳暮用 年越し用 年越し用

月 日

●送金日
この金額を払込取扱票の
金額欄にご記入の上、
お振込ください。

※「半なまそば」は

先着１,０００セット限定販売となります

※店頭受取は

お歳暮用 １２月６日（火）

年越 し用 １２月２３日（金）

お渡し時間：午前１０時～午後４時

南郷商工会館内窓口で お渡しします


